CPSMCAM
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

TERMO DE RATIFICAÇÃO

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

rt•Acik-- •

A Exma, Sra. Secretária Executiva do CPSMCAM, VALONIA SIQUEIRA
BENICíO no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo
72 da Lei N° 14.133/21 e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação em favor das
empresas com os respectivos valores JESSICA BARCELOS VIANA CNPJ:
30.324.551/0001-71 com o valor de R$ 2.295,64 (Dois Mil, Duzentos e Noventa e Cinco
Reais e Sessenta e Quatro Centavos), OSMAR P. ALBUQUERQUE FILHO, CNPJ:
12.986.376/0001-04 com o valor de R$ 4.814,16 (Quatro Mil, Oitocentos e Catorze
Reais e Dezesseis Centavos) e MULTITECH INFORMATICA LTDA CNPJ:
20.179.695/0001-28 com o valor de R$ 29.897.80 (Vinte e Nove Mil, Oitocentos e
Noventa e Sete Reais e Oitenta Centavos), objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE COPA E COZINHA, MATERIAL DE LIMPEZA, EXPEDIENTE PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA E
CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICA REGIONAL JOSÉ HINDENBURG
SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

Camocim/CE, 07 de outubro de 2022.

VALÔ'Ni# IQUÉIRA BENICIO
ORDENADORA DE DESPESAS DO CONSÓRCIO PÚBLICO DA MICRORREGIÃO

DE CAMOCIM - CPSMCAM

CNPJ n°12.609.221/0001-40

Rua Paissandü, s/n, centro, Carnocim-CE - CEP-. 62400-000

Telefone: (88)993728630 E-nau: cpsmcam.licitacaoCaryahoo.com.br